



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/04/2026

Hora: 17:04:06

PEDIDO DE COMPRA N° 000067/2026

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 23/04/2026

SECRETARIA: SECRETARIA DE OBRAS

OBJETO: Aquisição de material elétrico para ser usado pela Secretaria de Obras e Infraestrutura, destinado a atender as necessidades da Secretaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Lote	Seq	Unidade Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	UN	20,00	15281	FITA ISOLANTE PRETA 18MM, ROLO COM 20M
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>4,98</u> Preço Total: <u>99,60</u>
0000	002	UN	50,00	22319	LÂMPADA LED ROSCÁVEL 40W
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>11,76</u> Preço Total: <u>593,00</u>
0000	003	UN	50,00	21626	CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA 2P+T 20A 250V TOMADA 2 POLOS + TERRA BCA (R) 20A/250V
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>37,21</u> Preço Total: <u>1.860,50</u>
0000	004	M	40,00	19900	CANALETA CANALETA BRANCA EM PVC COM DIVISORIA, FITA ADESIVA, 20MM X 10MM X 2M
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>7,68</u> Preço Total: <u>307,20</u>
0000	005	UN	5,00	19763	REFLETOR REFLETOR DE LED 200W
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>98,62</u> Preço Total: <u>493,10</u>
0000	006	UN	20,00	8763	Plug macho PLUG MACHO 10AP
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>5,55</u> Preço Total: <u>111,00</u>
0000	007	UN	20,00	8764	Plug fêmea PLUG FÊMEA 10AP





LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/04/2026

Hora: 17:04:06

Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>3,96</u>	Preço Total: <u>79,20</u>
0000	008	UN	20,00	8763	Plug macho		
PLUG MACHO 20AP							
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>7,42</u>	Preço Total: <u>148,40</u>
0000	009	UN	20,00	8764	Plug fêmea		
PLUG FÊMEA 20AP							
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>4,42</u>	Preço Total: <u>88,40</u>
0000	010	M	100,00	21613	FIO CABO FLEXÍVEL ISOL. PVC/750V/70°C COR VERMELHO, 2,5MM		
ROLO DE 100 METROS							
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>2,58</u>	Preço Total: <u>258,00</u>
0000	011	M	100,00	21616	FIO CABO FLEXÍVEL ISOL. PVC/750V/70°C COR VERMELHO, 4,0MM		
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>4,35</u>	Preço Total: <u>435,00</u>
0000	012	UN	30,00	12035	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150 W		
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>37,99</u>	Preço Total: <u>1.139,70</u>
0000	013	UN	30,00	12034	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W		
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>28,99</u>	Preço Total: <u>86,97</u>
0000	014	UN	12,00	14159	Disjuntor		
DISJUNTOR 32 AMPERES							
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>6,87</u>	Preço Total: <u>82,44</u>
0000	015	UN	12,00	1308	Disjuntor 25 amperes		
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>7,13</u>	Preço Total: <u>85,56</u>
0000	016	UN	12,00	5359	Disjuntor monopolar 20 amperes		
Marca/Modelo: _____						Preço Unitário R\$ <u>6,87</u>	Preço Total: <u>82,44</u>
0000	017	UN	12,00	5333	Disjuntor monopolar 40 amperes		

Usuário/Matrícula: LUCIANO CASTANHO DA SILVA/5118 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA

Página 2 de 3



Scanned with
TapScanner



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 23/04/2026
Hora: 17:04:06

Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	9,07	Preço Total:	108,84
0000	018	M	100,00	21619	FIO CABO FLEXÍVEL ISOL. PVC/750V/70°C COR VERMELHO, 1,5MM
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	1,61	Preço Total:	161,00
0000	019	M	100,00	21617	FIO CABO FLEXÍVEL ISOL. PVC/750V/70°C COR AZUL CLARO, 4,0MM
Marca/Modelo:		Preço Unitário R\$	4,35	Preço Total:	435,00

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ 6.655,35

Fornecedor: Arno Zuge Ltda.
CNPJ: 61.348.881/0001-20
Endereço: Rua Evaldo Kupske Sen. Salgado Filho
Contato: (55) 999110440
E-mail: precofinalconstrucao@gmail.com
Data Proposta: 27/04/2026
Banco: Brasil
Agência Bancária: 5551
Conta Corrente: 32719-0

RESPONSÁVEL

ARNO ZUGE LTDA
61.348.881/0001-20
Rua Evaldo Kupske, centro
Senador Salgado Filho- RS

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

ARNO ZUGE LTDA
61.348.881/0001-20
Rua Evaldo Kupske, centro
Senador Salgado Filho- RS

